EDITAL N.º 028/2017

CONVOCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2017

Dispõe sobre a Convocação classificados através do Processo Seletivo
Simplificado do Município de Mandaguari, Estado do Paraná.
O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO:

A Convocação os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no

Departamento de Gestão-Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no
prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação deste ato, munidos
dos documentos, com vista a assumirem a vaga para o cargo no qual foram
aprovados no PSS aberto através do Edital n.º 01/2017. O não comparecimento
no prazo referido de convocação significará sua desistência, na qual se fará a
convocação de outro aprovado em ordem de classificação, conforme dispõe o
Edital 01/2017.

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL

CLASSIFI-
CAÇÃO NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
PONTUA

ÇÃO

14º
ALINE APARECIDA
CASTELUCCI 8208742-7 23/09/1981 75

Mandaguari, Pr., 18 de abril de 2017.

Romualdo Batista
 Prefeito Municipal